Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 21 августа 2017 года N 392

Об утверждении требований к форматам некоторых документов
внутриведомственного документооборота, вынесенных в форме электронных
документов

В целях реализации электронного документооборота в Федеральной
службе судебных приставов и ее территориальных органах
приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Требования к формату распоряжения должностного лица Федеральной
службы судебных приставов, вынесенного в форме электронного документа,
согласно приложению N 1*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

1.2. Требования к форматам документов по делу о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации, вынесенных в форме электронных документов,
согласно приложению N 2*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

1.3. Требования к форматам отчетов по администрированию доходов,
вынесенных в форме электронных документов, согласно приложению N 3*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

1.4. Требования к форматам служебных писем и записок, используемых во
внутренней переписке в ФССП России, вынесенных в форме электронных
документов, согласно приложению 4*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

http://docs.cntd.ru/document/445114669
http://docs.cntd.ru/document/445114670
http://docs.cntd.ru/document/445114671
http://docs.cntd.ru/document/445114672

1.5. Требования к форматам актов по передаче специальных
номенклатурных дел, вынесенных в форме электронных документов, согласно
приложению N 5*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного
судебного пристава Российской Федерации Помигалову О.А.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав Российской Федерации
Д.В.Аристов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2017 год

http://docs.cntd.ru/document/445114673